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تصمیم چالش برانگیز AFC برای فوتبال ایران
فیرپلی مالی اجرا می شود

به گفته یک نشریه عربستانی، »AFC« قصد 
دارد قانون »فیرپلی مالی« را از سال آینده در 

سطح مسابقات باشگاهی قاره آسیا اجرا کند.
به گزارش مهر، قانون »فیر پلی« مالی یوفا 
در سپتامبر ۲۰۰۹ توسط هیات کنترل مالی در 
اروپا به تصویب رسید. این قانون به طور کلی به 
منظور جلوگیری از بالا رفتن خرج های باشگاه های 
فوتبال اروپا نسبت به درآمد آن ها می باشد تا از 
این طریق مانع بروز و ایجاد مشکلات مالی برای 
تیم ها شود و تلاش می کند سلامت اقتصادی در 
فوتبال اروپا را حفظ کند. اکنون به نظر می رسد 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هم قصد دارد چنین 
قانونی را در رقابت های فوتبال در سطح قاره آسیا 

پیاده سازی و اجرا کند.
شده  مدعی  »الریاضیه«  عربستانی  نشریه 
است کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در نظر 
دارد قانون »فیرپلی مالی« را در سال آینده و 
این  در مسابقات باشگاهی آسیا اجرا کند. به 
ترتیب باشگاه هایی که مخارج بیشتری نسبت به 
درآمدهای خود داشته باشند، با تنبیهاتی چون 
محرومیت از شرکت در رقابت ها مواجه خواهند 

شد.
با توجه به اینکه بسیاری از باشگاه های ایرانی 
از جمله استقلال و پرسپولیس در کسب مجوز 
مواجه  مشکلاتی  با  ساله  هر  خود  حرفه ای 
در  آنها  حضور  از  ممکن  قانون  این  می شود 
رقابت های آسیایی جلوگیری کند و یا آنها را با 

چالش های جدیدی مواجه سازد.

جانشین سربازهای پرسپولیس مشخص 
شد

هافبک لژیونر جلوی حاشیه را گرفت
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس همچنان نسبت 
به جذب گزینه نخست تابستانی خود در نقل 

و انتقالات نیم فصل لیگ بیست و سوم است.
به گزارش مهر، جدایی میلاد سرلک و محمد 
از  سربازی  خدمت  گذراندن  دلیل  به  عمری 
پرسپولیس قطعی شد تا بار دیگر احتمال مذاکره 
باشگاه با هافبک لژیونر تیم ملی ایران قوت پیدا 

کند.
سعید عزت اللهی هافبک تیم ملی ایران که 
پس از پایان بازی های وایله بولد در لیگ برتر 
ملوان  با  تا همراه  کرد  ایران سفر  به  دانمارک 
بندر انزلی تمرین کرده و آمادگی خود را حفظ 
کند همچنان مورد تأیید یحیی گل محمدی برای 

حضور در جمع سرخپوشان است.
عزت الهی برای جلوگیری از هرگونه حاشیه ای 
تصمیم گرفت همراه با پرسپولیس تمرین نکند 
تا مدیران وایله بولد دانمارک را نسبت به انتقال 
زودتر از موعد خود حساس نکند. او در ابتدای 
فصل با پیشنهاد پرسپولیس روبرو شده بود اما 
باشگاه دانمارکی یک میلیون یورو برای صدور 
شد  باعث  که  بود  خواسته  اش  رضایت نامه 

سرخ ها قید حضور او را بزنند.
عزت اللهی تا پایان فصل جاری با وایله بولد 
قرارداد دارد اما با توجه به جدایی سرلک و عمری 
بار  در نیم فصل احتمال می رود گل محمدی 
دیگر خواهان جذب این بازیکن شود تا در دور 
پرسپولیس  برای  سوم  و  بیست  لیگ  برگشت 
بازی کند. عزت اللهی نخستین گزینه جذب در 
خط میانی پرسپولیس خواهد بود که در شروع 
لیگ برتر فصل جاری محقق نشد تا مسعود 
ریگی جانشین او در لیست خرید شده و حالا 

برای پرسپولیس بازی کند.

صدور اصلاحیه رای دربی ۱۰۲
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای اصلاحی 

دیدار پرسپولیس و استقلال را صادر کرد.
براین اساس اعلام کمیته انضباطی، نظر به 
دادنامه شماره ۱۷۵۹  و ۲   ۱ بند های  در  اینکه 
مورخ ۷/۱۰/۱۴۰۲ عبارت در نیم فصل دوم بعد 
از در مسابقه رسمی سهواً از قلم افتاده است 
دادنامه صادره فوق به شرح مذکور بر اساس بند 
۱۵ از ماده ۲۱ مقررات انضباطی اصلاح می شود.

تجدید  قابل  هم  صادره  اصلاحی  رأی   
نظرخواهی بوده و ارائه رونوشت رأی اصلی بدون 

رونوشت رأی اصلاحی ممنوع است.

فیفا:
ایران با غلبه بر ژاپن شرایط متفاوتی 

در آسیا رقم زد

فدراسیون بین المللی فوتبال فیفا در یادداشتی 
ایران  ساحلی  فوتبال  ملی  تیم  از  تمجید  به 

پرداخت.
به گزارش مهر، جام جهانی فوتبال ساحلی از 
تاریخ ۲۶ بهمن الی ۶ اسفند ۱۴۰۲ در کشور امارات 
برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با 
تیم های اسپانیا، تاهیتی و آرژانتین هم گروه است.

فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( در مطلبی 
در  حاضر  تیم های  معرفی  و  مسابقات  این  به 

تورنمنت پرداخته است.
در بخشی از این یادداشت ضمن اشاره به تیم 
جام  در  است:  آمده  ایران  ساحلی  فوتبال  ملی 
جهانی ۲۰۱۹ ژاپن چهارم شد و در ۲۰۲۱ به عنوان 
نایب قهرمانی دست پیدا کرد و جام ملت های 
آسیا را هم فتح کرده است. اما تیم ملی فوتبال 
ایران در جام ملت های آسیا شرایط متفاوتی رقم 
زد و با شکست دادن ارتش سامورایی یک برد ۶ 
امتیازی را کسب کرد و عنوان قهرمانی آسیا را به 

دست آورد.
فیفا در ادامه نوشت: »مسلم مسیگر« یکی از 
دارندگان مدال برنز جام جهانی ۲۰۱۷ باهاما است 
و در خصوص پیروزی ایران برابر ژاپن گفته است 
که ایران در سال های اخیر پیشرفت زیادی داشته 
تصادفی  ژاپن  مقابل  بر صفر  پیروزی ۶  است. 

نبود.
امارات  است:  گفته  ادامه  در  مسیگر  مسلم 
همسایه ماست و هواداران زیادی در آنجا داریم 
این به ما کمک زیادی خواهد کرد. وقتی در  و 
امارات بازی می کنیم انگار در ایران بازی می کنیم 
و احساس می کنیم که میزبان مسابقات هستیم. 
ما می خواهیم مسابقات را با رفتن روی سکو به 
پایان برسانیم. هر چند همه در این جام به سکو 

فکر می کنند.

جام ملت های آسیا 202۳ - قطر
آغاز تمرین لژیونرها زیر نظر کادر 

فنی تیم ملی فوتبال
چند لژیونر فوتبال کشورمان تمرینات خود را 
قبل از شروع رسمی اردوی تیم ملی زیر نظر کادر 

فنی پیگیری می کنند.
به گزارش مهر، مسابقات جام ملت های آسیا 
۲۰۲۳ قطر از ۲۲ دی ماه آغاز خواهد شد و تا ۲۱ 
بهمن ماه ادامه خواهد داشت. تیم های حاضر در 

این رقابت ها تمرینات خود را آغاز کرده اند.
سعید عزت اللهی، محمد محبی، صادق محرمی 
از  قبل  که  هستند  لژیونرهایی  قلی زاده  علی  و 
شروع رسمی تمرینات )۱۲ دی( تمرینات خود را 
زیر نظر رحمان رضایی، مانیکونه و حمید مطهری 

در کمپ تیم های ملی پیگیری می کنند.

تشکیل شورای فنی ۳۸ نفره برای 
انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال

بررسی  برای  والیبال  فنی  شورای  جلسه 
گزینه های هدایت تیم ملی فردا برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، فدراسیون والیبال همچنان به 
دنبال انتخاب بهترین گزینه برای سرمربیگری تیم 
بر همین اساس مذاکراتی  و  والیبال است  ملی 
با سعید معروف، لورنزتی، هینن و پیاتزا داشته 
برای  را  خود  اولیه  موافقت  مربی   ۴ این  است. 
پذیرفتن این سمت اعلام کرده اند؛ اما قرار است 
بر اساس خرد  تیم ملی  آینده  انتخاب سرمربی 

جمعی باشد.
در همین خصوص روز یکشنبه جلسه شورای 
این  فنی فدراسیون والیبال برگزار می شود. در 
والیبال  کارشناسان  و  مربیان  از  نفر  شورا ۳۸ 
حضور خواهند داشت و درباره اینکه کدام یک 
از این مربیان شایستگی بیشتری برای نشستن 
و  بحث  داشت  خواهد  ملی  تیم  نیمکت  روی 
گفت وگو خواهند کرد. از این ۳۸ نفر، ۴ نفر از 
آنها به صورت آنلاین در جلسه شرکت خواهند 

کرد.
نتایج این جلسه در کمیته فنی که متشکل از ۷ 
نفر خواهد بود بررسی خواهد شد تا در نهایت ۴ 
مربی مدنظر فدراسیون والیبال اولویت بندی شوند 

و این فدراسیون بر اساس آن با آنها مذاکره کند.

با پایان مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور نفرات 
تا  برتر این رشته به اردوی تیم ملی دعوت شدند 
برای مراحل دیگر چرخه انتخابی آماده شوند. در این 
اردو هم نفرات برتر قهرمانی ایران و هم مدال آوران 

مسابقات جهانی بلگراد حضور دارند.
به گزارش ایرنا، امیرحسین زارع دارنده مدال طلای 
قهرمانی جهان، حسن یزدانی مرد نقره ای بلگراد، 
محمد نخودی دارنده مدال برنز جهان، یونس امامی 
دارنده مدال طلای بازی های آسیایی، رحمان عموزاد 
خلیلی دارنده مدال نقره بازی های آسیایی معاف از 
حضور در مسابقات قهرمانی کشور بودند. کامران 
قاسم پور نیز به خاطر مصدومیت نتوانست در وزن 

۹۷ کیلوگرم به روی تشک برود.
احمد  ایران  قهرمانی  آزاد  کشتی  پیکارهای  در 
محمدنژاد جوان در وزن ۵۷، رضا اطری در وزن ۶۰، 
ابراهیم زاده در وزن ۶۵، محمدعلی عموزاد  عباس 
 ،۷۴ وزن  در  ابوذری  حسین   ،۷۰ وزن  در  خلیلی 
عبدالله شیخ اعظمی در وزن ۷۹، هادی وفایی پور در 
وزن ۸۶، امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲، امیرعلی 
آذرپیرا در وزن ۹۷ و امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم عنوان نخست را به دست آوردند. این نفرات 
بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی به همراه نفرات 
اصلی راهی تورنمنت های بین المللی خواهند شد تا 
در نهایت مسافران پاریس در تابستان ۱۴۰۳ انتخاب 
شوند. البته شرایط برخی اوزان کاملا متفاوت و برخی 
از نفرات می توانند در نخستین تورنمنت بین المللی 
خود را به عنوان نماینده ایران در پاریس معرفی کنند 
اما شرایط برخی دیگر از اوزان پیچیده و ممکن است 

به مرحله پایانی این چرخه کشیده شود.
تورنمنتی  نخستین  زاگرب  رنکینگ دار  مسابقات 
است که برای برخی از ستارگان کشتی ایران حکم 
تورنمنت  این  در  حساسیت  دارد.  زندگی  و  مرگ 
برای نفراتی مانند امیررضا معصومی در بالاترین حد 
ممکن است زیرا معصومی برای ماندن در کورس 
باید عنوان قهرمانی این  با امیرحسین زارع  رقابت 
تورنمنت را از آن خود کند. تورنمنتی که از ۲۰ دی 

آغاز و تا ۲۴ این ماه ادامه دارد.
معصومی درصورتی که در جایگاهی پایین تر از زارع 
در زاگرب به دست آورد عملا جایی در کاروان اعزامی 
ایران به پاریس نخواهد داشت. اما باخت در زاگرب 
به معنای کنار رفتن زارع از دور رقابت نیست بلکه 
معصومی یا هر رقیب دیگر زارع، باید در قهرمانی 
آسیا مدال طلا کسب کند. اگر رقیب زارع در آسیا 
نتواند در سکوی نخست قرار گیرد عملا حذف خواهد 
شد اما قهرمانی آسیا هم برای معصومی به معنای 
رزرو بلیط پاریس نیست بلکه باید با زارع در انتخابی 
نهایی یا تورنمنت بین المللی دیگری حضور پیدا کند 
و بالاتر از قهرمان جهان قرار گیرد. به عبارتی لغزش 
المپیک  از  معنای خداحافظی  به  زارع  رقیب  برای 
است و این همان امتیازی است که در چرخه برای 
تصمیم  براساس  است.  شده  گرفته  نظر  در  زارع 
نگارندگان چرخه انتخابی تیم ملی، رقیب زارع باید 
در تمام مراحل انتخابی در بالاترین سطح از آمادگی 
باشد و کمترین لغزشی نیز برای او پذیرفته نخواهد 

شد.
مشخص  زودی  به  تکلیف  کیلوگرم  وزن ۸۶  در 
دوران  در  اکنون  یزدانی  حسن  زیرا  شد  نخواهد 
ایران  المپیک برای  نقاهت به سرمی برد و سهمیه 
نیز قطعی است. هادی وفایی پور و علی سوادکوهی 
می توانند برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
تلاش کنند. در صورتی که یکی از این دو رقیب حتی 

در آسیا دچار لغزش شوند آن زمان یزدانی بدون 
هیچ مشکلی دوبنده تیم ملی را به تن خواهد کرد اما 
در صورت قهرمانی رقیب یزدانی در آسیا این کشتی 
گیر با حسن یزدانی در یک تورنمنت بین المللی و یا 
رقابت انتخابی شرکت خواهد کرد تا ملی پوش این 

وزن مشخص شود.
بنا بر اعلام اباذر اسلامی یزدانی از فروردین ماه به 

تمرینات تیم ملی کشتی اضافه خواهد شد.
در وزن ۶۵ کیلوگرم شرایط اندکی متفاوت از وزن 
۷۴ کیلوگرم است؛ در این وزن ایران در بلگراد از 
سوی رحمان عموزاد خلیلی به سهمیه المپیک رسید. 
کسب سهمیه در این وزن برای رحمان امتیازی بود 
قهرمانی  از حضور در مسابقات کشتی  را  که وی 
عباس  نام  به  رقیبی  اکنون  او  کرد.  معاف  کشور 
ابراهیم زاده دارد که در ساری خود را به عنوان یک 
پدیده معرفی کرد. ابراهیم زاده به احتمال زیاد همراه 
با رحمان به زاگرب اعزام خواهد شد تا با توجه به 
عملکرد فنی و نتایج آنها در این تورنمنت کادر فنی 
نفر اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا را مشخص 

کند.
درصورتی که رحمان عموزاد به رقابت های قهرمانی 
آسیا اعزام و در این مسابقات به سکوی مدالی برسد، 
پاریس  المپیک  بازی های  در  وزن  این  ملی پوش 
خواهد بود اما در صورتی که نفر اول قهرمانی کشور 
اعزام شود و صاحب  آسیا  قهرمانی  رقابت های  به 
مدال طلا شود عملکرد ۲ کشتی گیر در یک تورنمنت 

بین المللی و یا دیدار انتخابی مشخص خواهد شد.
شرایط زمانی برای رقیب رحمان سخت خواهد شد 
که وی نتواند در قهرمانی آسیای قهرمان شود. اگر 
برای حضور در  رقیب رحمان حذف شود شانسی 
المپیک ندارد اما اگر در سکوی دوم یا سوم مشترک 
قرار گیرد آن زمان است که با توجه به کیفیت فنی 
مسابقات، کادر فنی شرایط ملی پوش شدن منتخب 

این وزن در المپیک را مشخص می کند.
کیلوگرم   ۹۷ و   ۷۴  ،۵۷ وزن  سه  در  شرایط  اما 
که تیم ملی کشتی آزاد در جهانی بلگراد نتوانست 

سهمیه المپیک بگیرد، متفاوت است.
برهمین اساس شرایط انتخابی در وزن ۹۷ کیلوگرم 
پیچیده تر از اوزان ۱۲۵ و ۸۶ کیلوگرم است و حتی 
در  را  کشور  قهرمانی  عنوان  که  آذرپیرا  امیرعلی 
کارنامه دارد نه تنها امتیاز خاصی نسبت به دیگران 
بر سر  را  قاسم پور  کامران  اکنون سایه  بلکه  ندارد 
بند  به  استناد  با  که  قاسمپور  خود حس می کند. 
مصدومیت از مسابقات قهرمانی کشور معاف شد 
اکنون بدون مشکل در حال تمرین است. حال باید 
منتظر ماند و دید که کادر فنی چه تصمیمی برای 
چرخه انتخابی تیم ملی در این وزن خواهند گرفت. 
در این وزن امیرعلی جوان با یک مدعی جهانی طرف 
است. قاسمپور از وزن ۹۲ به ۹۷ کیلوگرم آمده است 
تا بتواند یک المپیک در زندگی ورزشی خود را تجربه 

کند.
براساس چرخه انتخابی تیم ملی در وزن ۷۴ یونس 
بازی های  در  طلا  مدال  کسب  به  توجه  با  امامی 
آسیایی هانگژو چین از حضور در رقابت های قهرمانی 
کشور معاف بود، اما این معافیت شرایط ویژه ای برای 
وی ایجاد نخواهد کرد بلکه با توجه به شرایط این وزن 
برنده جدال زاگرب مسافر پاریس نخواهد بود بلکه 
جواز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و گزینشی 

المپیک در قاره کهن را کسب خواهد کرد.
اگر رقیب یونس امامی به عنوان نماینده ایران در 
مسابقات قهرمانی آسیا حضور پیدا کند و سهمیه به 
نام ایران ثبت شود او باید در مرحله نهایی انتخابی 
سهمیه  اگر  اما  باشد  داشته  حضور  نیز  ملی  تیم 
المپیک توسط امامی کسب شود مرحله نهایی برگزار 
نخواهد شد و امامی عملا مسافر پاریس خواهد شد. 
با این شرایط و طبق چرخه انتخابی تیم ملی، زاگرب 

برای مدعیان ایرانی وزن ۷۴ کیلوگرم دروازه رسیدن 
به پاریس نیست بلکه آوردگاهی است که در آن 
مدعی به دنبال آن است تا جواز حضور در گزینشی 

المپیک را کسب کند.
گره کور چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد وزن 
۵۷ کیلوگرم است جایی که مدعیان بسیار خوب 
جهانی و آسیایی در این وزن حضور دارند. احمد 
شانس  قهرمانی  عنوان  کسب  با  جوان  محمدنژاد 
المپیک را دارد اما وی برای رسیدن به  رسیدن به 
قاره  برتر  نفر  سه  جمع  در  باید  وزن  این  سهمیه 
ملی  تیم  انتخابی  براساس چرخه  گیرد.  قرار  کهن 
نفر اول قهرمانی کشور اولین گزینه برای حضور در 
رقابت های قهرمانی آسیا و یا گزینشی المپیک خواهد 
بود. همچنین نفر دوم و نفرات سوم مشترک، با 
توجه به عملکرد فنی و شرایط آمادگی، دومین گزینه 
برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا و یا گزینشی 

المپیک خواهند بود.
مورد  در  جمع بندی  به  فنی  کادر  که  درصورتی 
آوران  )مدال  کشتی گیران  نرسید،  مدنظر  نفرات 
اعزام  بین المللی  قهرمانی کشور( به یک تورنمنت 
و فرد منتخب برای حضور در مسابقات ذکر شده 
با توجه به عملکرد فنی و نظر کادر فنی مشخص 
خواهد شد. اگر در این وزن کشتی گیر منتخب بتواند 
سهمیه المپیک را کسب کند و کشتی گیر اعزامی 
به رقابت های قهرمانی آسیا نیز صاحب مدال طلا 
نشود، ملی پوش این وزن در المپیک پاریس خواهد 

بود.
اگر در این وزن کشتی گیر منتخب بتواند سهمیه 
به  اعزامی  کشتی گیر  و  کند  کسب  را  المپیک 
رقابت های قهرمانی آسیا نیز صاحب مدال طلا شود، 
فنی  کادر  مسابقات  این  کیفی  سطح  به  توجه  با 
می تواند کشتی گیر منتخب جهت اعزام به المپیک را 
انتخاب یا نسبت به انجام اعزام تورنمنت و انتخابی 

با توجه به اطلاعات منتشر شده پیام نیازمند برای دو فصل ۱۶۰ 
میلیارد تومان دستمزد می گیرد.

به گزارش خبرآنلاین، پس از بخشیده شدن ۴ امتیاز کسر شده از 
سپاهان، اعلام شد این باشگاه تا زمان اصلاح قرارداد، حق استفاده 
از ۶ بازیکن خود را ندارد. در بین اسامی منتشر شده یکی از گزینه ها 
بیشترین جنجال را به همراه داشت، گفته می شود پیام نیازمند که 
در آخرین بازی این تیم در لیگ برتر مقابل گل گهر نیز در ترکیب 

قرار نگرفت برای دو فصل حدود ۱۶۰ میلیارد از سپاهان دستمزد 
می گیرد، رضا جاودانی عضو کمیته انضباطی در گفتگویی آنلاین، 
از این مبلغ نجومی پرده برداشت و گفت:» قرارداد پیام نیازمند با 
سپاهان حدودا ۱۶۰ میلیارد تومان برای دو فصل است. فصل اول 
۱۰ میلیارد و بیش از ۱۰۰ میلیارد از قرارداد او به بودجه فصل بعد 

انتقال پیدا کرده است!«
دلاری حساب کنیم؟!

۱۶۰ میلیارد برای دو فصل! با توجه به صحبت های جاودانی پیان 
در فصل اول ۱۰ میلیارد و در فصل دوم باید حدود ۱۵۰ میلیارد 
دستمزد بگیرد، اگر بخواهیم دلاری حساب کنیم پیام حدود ۳.۵ 
میلیون یورو درآمد خواهد داشت که رقم بسیار زیادی در فوتبال 
ایران به حساب می آید و حتی می توان با یک مقایسه متوجه شد 
که رقم کنونی دستمزد نیازمند در حدود دستمزد دروازه بان های 
یک تیم های متوسط رو به خوب و گلرهای ذخیره تاپ سیکس لیگ 

برتر انگلیس در فصل ۲۴/۲۳ است!
پیام در حد رمزدیل!

آرون رمزدیل دروازه بان آرسنال که این روزها با نظر میکل آرتتا 
نیمکت نشین شده است، ۳.۲ میلیون پوند سالیانه از توپچی ها 
دستمزد می گیرد که با دستمزد نیازمند در سپاهان تقریبا برابر 
است. نیک پوپ دروازه بان نیوکاسل نیز با ۳.۱ میلیون پوند در سال 

حتی از دروازه بان سپاهان نیز دستمزد کمتری می گیرد! اما داستان 
از جایی جذاب می شود که اگر دستمزد پیام و رمزدیل را مساوی 
در نظر بگیریم، ۵۵ دروازه بان در لیگ برتر انگلیس دستمزدی 
کمتر از نیازمند دریافت می کنند، در این بین نام هایی مانند روبرت 
سانچز )دروازه بان ذخیره چلسی(، استفان اروتگا )دروازه بان ذخیره 
منچستر سیتی( دیده می شود. قرارداد فصل دوم پیام نیازمند از 
دستمزد بسیاری از بازیکنان لیگ برتر انگلیس در پست های دیگر 
نیز بیشتر است و ما فقط آن را با چند بازیکن تاپ سیکس مقایسه 

می کنیم.
- ال ننی  )لیورپول(  اندو و سیمیکاس  از واتارو  نیازمند  قرارداد 
)آرسنال( - جرمی دوکو و زک استفن )منچسترسیتی( - الخاندرو 
گارناچو )منچستریونایتد( - اودوگی )تاتنهام( و تیاگو سیلوا و گلگر 
)چلسی( مبلغ بیشتری برای یک فصل است و این موضوع در نوع 

خود بسیار عجیب به نظر می رسد.
شام و ناهار هیچی!

بدون تردید نمی توانیم به خودمان اجازه مقایسه فنی بازیکنان 
لیگ ایران را با بازیکنان لیگ برتر انگلیس بدهیم اما سپاهانی ها 
ثابت کردند که توانایی پرداخت رقم های جهانی را برای بازیکنانشان 
دارند و امیدواریم که بازیکنان نیز به سطحی برسند که کسی دلش 

برای این رقم های باورنکردنی نسوزد!

گوش شکسته ها چگونه مسافر المپیک می شوند؟

ویای پاریس در زاگرب ر
رقابت های کشتی رنکینگ دار زاگرب می تواند به معنای پایان رویای المپیک برای برخی از مدعیان کشتی آزاد ایران باشد.

وازه بان آرسنالافشای قرارداد جنجالی دروازه بان شماره یک سپاهان نیازمند؛در حد در

مسابقات 
رنکینگ دار 

زاگرب نخستین 
تورنمنتی است 
که برای برخی 

از ستارگان 
کشتی ایران 
حکم مرگ و 

زندگی دارد

با وجود اینکه قرار بود پس از کش و قوس فراوان فدراسیون ژیمناستیک 
به زهرا اینچه درگاهی تحویل داده شود، اما او بدون ابلاغ حکم مسئولیت 

نپذیرفت و فدراسیون هم بلاتکلیف ماند.
به گزارش مهر، با وجود اینکه هفته گذشته آرش فرهادیان مدیرکل دفتر 
در  تغییراتی  است  قرار  که  کرد  اعلام  ورزشی  فدراسیون های  امور مشترک 
فدراسیون ژیمناستیک رخ بدهد و زهرا اینچه درگاهی به عنوان رئیس سابق 
این فدراسیون به عنوان سرپرست معرفی شود، اما در جلسه تودیع و معارفه 
که در تاریخ ۲۷ آذرماه انجام شد، اینچه درگاهی سرپرستی فدراسیون را به 
دلیل اینکه ابلاغی از سوی وزیر ورزش و جوانان برای او صادر نشده بود، 

نپذیرفت و فدراسیون باز هم در شرایط بلاتکلیف قرار گرفت.
انتخابات پرحاشیه فدراسیون ژیمناستیک در اسفندماه سال ۱۴۰۱ برگزار 
انتخاباتی  انتخاب شد، در جریان مجمع  و عابد حقدادی به عنوان رئیس 
به دلیل اینکه تأیید صلاحیت اینچه درگاهی صادر نشده بود او مجبور به 
ترک جلسه کرد، به دنبال او عده ای از طرفدارانش هم مجمع را ترک کردند 
و همین موضوع باعث شد تا نماینده فدراسیون جهانی به فدراسیون جهانی 
اتفاقات را گزارش دهد. در نهایت فدراسیون جهانی هم با توجه به اتفاقات 
پیش آمده، ریاست حقدادی در فدراسیون را قبول نکرد و همچنان اینچه 

درگاهی را به عنوان رئیس فدراسیون قبول داشت.
دوره ریاست حقدادی در فدراسیون ژیمناستیک هم با حواشی زیادی 
روبه رو بود، در اختیار نداشتن ایمیل های فدراسیون، به رسمیت نشناختن 

او به عنوان رئیس فدراسیون از سوی فدراسیون جهانی باعث شده بود 
برخی ورزشکاران برای حضور در مسابقات بین المللی با مشکلات زیادی 
رقابت ها  برخی  در  از حضور  ورزشکاران  از  برخی  حتی  و  شوند  روبه رو 
فدراسیون  اینکه  برای  کشمکش،  ماه   ۹ از  پس  نهایت  در  بازماندند. 
ژیمناستیک با خطر تعلیق مواجه نشود ریاست حقدادی در فدراسیون 
ژیمناستیک ملغی شد و قرار بود سرپرستی این فدراسیون هم به اینچه 

درگاهی سپرده شود.
تمایل اینچه درگاهی برای رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون و عدم ابلاغ 
حکم از سوی وزیر ورزش و جوانان به یک گره کور بدل شده به طور که وزارت 

ورزش و کمیته ملی المپیک در حل آن عاجز ماندند.
آرش فرهادیان در رابطه با موضوع پیچیده فدراسیون ژیمناستیک اظهار 
انتخاباتی  پیچیده است. در کشورمان  این فدراسیون کمی  داشت: »بحث 
برگزار و یک نفر از سوی مجمع رئیس شد. وزیر وقت هم ابلاغ رئیس منتخب 
مجمع را داد. بعداً عنوان شد که فدراسیون جهانی نسبت به رئیس قبلی نظر 
مساعد دارد. البته در این باره به طور صریح و واضح اشاره نشد و در یکی دو 

مکاتبه با کمیته المپیک به صورت تلویحی اشاره شده بود.
قرار بود در هفته قبل براساس نظر جهانی و به دلیل حمایت از این رشته 
در کشور، اینچه درگاهی بیاید و مسئولیت سرپرستی را بر عهده بگیرد تا 
انتخابات برگزار شود، ولی او با توجه به اینکه ابلاغی از سوی وزارت به او 
داده نشده، از تحویل گرفتن فدراسیون امتناع کرد و وضعیت به این شکل 

باقی ماند.
صحبت ما این است که اگر فدراسیون جهانی قبول دارد که اینچه درگاهی 
به عنوان رئیس باید به مسئولیتش در فدراسیون ادامه بدهد، پس نیازی به 
ابلاغ مجدد ندارد، چون مسئولیت او در یکی دو سال اخیر به پایان رسیده و 
اگر قرار باشد که ابلاغ داخلی دریافت کند، باید براساس یک قاعده و ضابطه 
باشد و بدون رعایت آن ضوابط صدور ابلاغ منطقی نیست. ان شاءالله این 

مشکل هم با درایت وزیر حل خواهد شد.«
حالا اینچه درگاهی در جلسه تودیع و معارفه، بدون ابلاغ حکم مسئولیت 
فدراسیون را برعهده نگرفت و از طرف دیگر با توجه به اینکه کیومرث هاشمی 
موضوع سرپرستی کاندیدها پست ریاست را قبول ندارد به همین دلیل حکم 
سرپرستی هم برای او صادر نکرده است. با این شرایط به نظر می رسد اینچه 
درگاهی باید بپذیرد به عنوان نامزد پست ریاست برای انتخابات ثبت نام نکند 
تا حکم سرپرستی برای او صادر شود یا اینکه اگر قرار باشد حکم سرپرستی 
برای او صادر شود و قصد شرکت در انتخابات فدراسیون را هم دارد باید از 

سمت سرپرستی استعفا دهد.
البته عنوان شده در هفته جاری جلسه ای برگزار خواهد شد و حکم ابلاغ 
سرپرستی از سوی وزیر ورزش و جوانان برای اینچه درگاهی صادر خواهد 
شد تا انتخابات این فدراسیون هر چه سریع تر برگزار شود، البته اینکه اینچه 
درگاهی با وجود حکم سرپرستی برای پست ریاست نامزد می شود یا خیر 

موضوعی است که می تواند دوباره چالش های را به همراه بیاورد.

وزارت ورزش سردرگم تر از همیشه
بازگشتی که گره ژیمناستیک را کورتر کرد


